
Servisní technik na MaR nebo CNC - vyber si, co tě
zajímá

 40 000 - 50 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Cítíte se lépe, když nejste svázáni pevnou pracovní dobou? Zároveň Vás baví řízení a nevadí Vám trávit
nějaký čas v autě? Vaše záliba je v elektrotechnice, ve které byste se rádi dále rozvíjeli? Jestliže jste
odpověděli 3x ANO pak je tato nabídka pro Vás šitá na míru. Jsme menší česká společnost, která Vám
nabídne kromě stability a osobního přístupu i zajímavé finanční ohodnocení a další bonusy navíc. Neváhejte
a zašlete nám svůj životopis, ať se můžeme osobně sejít a říct si více informací. Není se tak čeho bát.

Náplň práce
instalace zařízení u zákazníka  
zprovoznění a nastavení systémů  
technická podpora a servisní činnosti  
komunikace s dodavateli a zákazníky  
zpracování dokumentace a zaškolení klientů 

Požadavky
SŠ/VŠ elektrotechnického zaměření  
vyhláška 50 min. §5 (zajistíme kurz pro zvýšení §)  
AJ pro orientaci v manuálech a písemnou komunikaci s dodavateli  
jakákoli pracovní praxe/zkušenost se počítá  
ŘP sk. B a ochota cestovat po ČR 

Nabízíme
zázemí menší stabilní české společnosti  
flexibilní pracovní doba přizpůsobená Vašim potřebám  
prodloužená dovolená nad rámec zákona  
finanční prémie a bonusy k již zajímavé mzdě  
příspěvek na stravování je samozřejmostí  
zajištění kurzů a technického vzdělávání 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


